Revolut Extras EUR

Generat la data de 5 dec. 2025
Revolut Bank UAB Vilnius Sucursala Bucuresti

NICU-HORATIU BIVOLAN

Cocorului 45 IBAN RO25REV00000117095076859
507080 BIC REVOROBB

Halchiu

Brasov

Rezumatul soldului

Produs Sold initial Sume retrase Sume adaugate Sold final
Cont (Contul Curent) €0.00 €110.00 €110.00 €0.00
Total €0.00 €110.00 €110.00 €0.00

Soldul din extrasul de cont poate sa difere de cel afisat in aplicatie. Soldul din extras reflecta doar tranzactiile finalizate, in timp ce aplicatia iti arata soldul disponibil pentru utilizare, care tine cont si de tranzactiile in asteptare.

Tranzactii din cont de la 1 noiembrie 2025 pana la 30 noiembrie 2025

Data Descriere Sume retrase Sume adaugate Sold
1 nov. 2025 €50.00 €50.00
1 nov. 2025 // €50.00 €0.00
7 253.29 RON
4 nov. 2025 P €20.00 €20.00
S
4 nov. 2025 _~ €20.00 €0.00
101.27 RON
11 nov. 2025 €10.00 €10.00
11 nov. 2025 ’ €10.00 €0.00
50.61 RON
11 nov. 2025 R €5.00 €5.00
11 nov. 2025 T €5.00 €10.00

b 3 i Revolut Bank UAB este autorizatd de Banca Nationala a Lituaniei din Republica Lituania si de Banca Centrald Europeana.
Q&g@ Raporteaza card plerdUt sau furat Sediu social: bd. Konstitucijos, 21B, Vilnius, 08130, Republica Lituania, numar de inregistrare 304580906. Revolut Bank

. 1-__" +40800476135 UAB este o societate privatd cu rdspundere limitata. Revolut Bank UAB si-a deschis o filiald in Romania, Revolut Bank UAB
3 et Cere ajutor direct in aplicati Vilnius Sucursala Bucuresti, cu numér de ordine in Registrul Comertului: J40/10350/2023, cod unic de inregistrate (CUI):
E m ere ajuto ec aplicatie 48273978, numar de inregistrare la Banca Nationald a Romaniei: RB-PJS-40-078. Banca Nationald a Romaniei actioneaza
o o Scaneaza codul QR in calitate de autoritate de supraveghere in Romania in conformitate cu legislatia in vigoare. Sediu social al Revolut Bank

UAB Vilnius Sucursala Bucuresti: Bdul. lon Mihalache, no. 15-17, Mindspace Victoriei, apt. 1, birou nr. 111, Tower Center
International Building, Sector 1, Bucuresti, Romania. Depozitele sunt protejate de sistemul lituanian de asigurare a
depozitelor, dar se pot aplica unele exceptii. Te rugam sa consulti documentul ,Informatii privind asigurarea depozitelor”
aici. Acceseaza www.iidraudimas.lt pentru mai multe informatii despre asigurarea depozitelor de cétre Institutia publica
JAsigurarea depozitelor si a investitiilor”. (VieSoji jstaiga ,Indéliy ir investicijy draudimas”). Daca ai intrebdri, te rugdm s&
ne contactezi prin intermediul chatului din aplicatia Revolut.
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Revolut Extras EUR

Generat la data de 5 dec. 2025
Revolut Bank UAB Vilnius Sucursala Bucuresti

Data Sume retrase Sume adaugate Sold
12 nov. 2025 €10.00 €0.00
50.61 RON
7

16 nov. 2025 lut 7 €10.00 €10.00

16 nov. 2025 €10.00 €0.00
50.617 RON

17 nov. 2025 €10.00 €10.00

17 nov. 2025 €10.00 €0.00
- 50.61 RON

b 3 i Revolut Bank UAB este autorizatd de Banca Nationala a Lituaniei din Republica Lituania si de Banca Centrald Europeana.
"E:%!::E_.FE Raporteazd card plerdut sau furat Sediu social: bd. Konstitucijos, 21B, Vilnius, 08130, Republica Lituania, numér de inregistrare 304580906. Revolut Bank

ﬁ.‘ +40800476135 UAB este o societate privatd cu rdspundere limitata. Revolut Bank UAB si-a deschis o filiald in Romania, Revolut Ba?k U)AB

r . . ~ PO Vilnius Sucursala Bucuresti, cu numar de ordine in Registrul Comertului: J40/10350/2023, cod unic de inregistrate (CUI):

Eg} Cere ajutor directin apI|ca'g|e 48273978, numar de inregistrare la Banca Nationald a Romaniei: RB-PJS-40-078. Banca Nationald a Romaniei actioneaza
' ar, Scaneaza codul QR in calitate de autoritate de supraveghere in Romania in conformitate cu legislatia in vigoare. Sediu social al Revolut Bank

UAB Vilnius Sucursala Bucuresti: Bdul. lon Mihalache, no. 15-17, Mindspace Victoriei, apt. 1, birou nr. 111, Tower Center
International Building, Sector 1, Bucuresti, Romania. Depozitele sunt protejate de sistemul lituanian de asigurare a
depozitelor, dar se pot aplica unele exceptii. Te rugam sa consulti documentul ,Informatii privind asigurarea depozitelor”
aici. Acceseaza www.iidraudimas.lt pentru mai multe informatii despre asigurarea depozitelor de cétre Institutia publica
JAsigurarea depozitelor si a investitiilor”. (VieSoji jstaiga ,Indéliy ir investicijy draudimas”). Daca ai intrebdri, te rugdm s&
ne contactezi prin intermediul chatului din aplicatia Revolut.
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Revolut

NICU-HORATIU BIVOLAN

Cocorului 45

Extras GBP

Generat la data de 5 dec. 2025
Revolut Bank UAB Vilnius Sucursala Bucuresti

Cod de sortare 042909

507080 Numar de cont 73009180

Halchiu

Brasov IBAN RO25REV00000117095076859

BIC REVOROBB

Rezumatul soldului
Produs Sold initial Sume retrase Sume addugate Sold final
Cont (Contul Curent) £0.00 £81.00 £81.00 £0.00
Total £0.00 £81.00 £81.00 £0.00

Soldul din extrasul de cont poate sa difere de cel afisat in aplicatie. Soldul din extras reflecta doar tranzactiile finalizate, in timp ce aplicatia iti arata soldul disponibil pentru utilizare, care tine cont si de tranzactiile in asteptare.

Tranzactii din cont de la 1 noiembrie 2025 pana la 30 noiembrie 2025

Data

2 nov. 2025

2 nov. 2025

2 nov. 2025

2 nov. 2025

8 nov. 2025

8 nov. 2025

15 nov. 2025

15 nov. 2025

Sume retrase Sume adaugate Sold
£3.00 £3.00
£3.00 £0.00
17.32 RON
£4.00 £4.00
£4.00 £0.00
23.08 RON
7 £10.00 £10.00
£10.00 £0.00
57.63 RON
£4.00 £4.00
i £4.00 £0.00
22.95 RON

Eﬁg‘@ Raporteaza card pierdut sau furat
'E-"r":'.lh"i +4080q47613§ ) o

r gﬁ Cere ajutor direct in aplicatie

E g on Scaneaza codul QR

Revolut Bank UAB este autorizatd de Banca Nationala a Lituaniei din Republica Lituania si de Banca Centrald Europeana.
Sediu social: bd. Konstitucijos, 21B, Vilnius, 08130, Republica Lituania, numar de inregistrare 304580906. Revolut Bank
UAB este o societate privatd cu rdspundere limitata. Revolut Bank UAB si-a deschis o filiald in Romania, Revolut Bank UAB
Vilnius Sucursala Bucuresti, cu numér de ordine in Registrul Comertului: J40/10350/2023, cod unic de inregistrate (CUI):
48273978, numar de inregistrare la Banca Nationald a Romaniei: RB-PJS-40-078. Banca Nationald a Romaniei actioneaza
in calitate de autoritate de supraveghere in Romania in conformitate cu legislatia in vigoare. Sediu social al Revolut Bank
UAB Vilnius Sucursala Bucuresti: Bdul. lon Mihalache, no. 15-17, Mindspace Victoriei, apt. 1, birou nr. 111, Tower Center
International Building, Sector 1, Bucuresti, Romania. Depozitele sunt protejate de sistemul lituanian de asigurare a
depozitelor, dar se pot aplica unele exceptii. Te rugam sa consulti documentul ,Informatii privind asigurarea depozitelor”
aici. Acceseaza www.iidraudimas.lt pentru mai multe informatii despre asigurarea depozitelor de cétre Institutia publica
JAsigurarea depozitelor si a investitiilor”. (VieSoji jstaiga ,Indéliy ir investicijy draudimas”). Daca ai intrebdri, te rugdm s&
ne contactezi prin intermediul chatului din aplicatia Revolut.
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Revolut

Data

19 nov. 2025

19 nov. 2025

22 nov. 2025

22 nov. 2025

25 nov. 2025

26 nov. 2025 7 o

E:HEJ,.E Raporteaza card pierdut sau furat

ﬁ-" - +40800476135

'ﬁ} Cere ajutor direct in aplicatie
E Qiar Scaneaza codul QR

Extras GBP

Generat la data de 5 dec. 2025
Revolut Bank UAB Vilnius Sucursala Bucuresti

Sume retrase Sume adaugate Sold
£20.00 £20.00
- £20.00 £0.00
114.87 RON
£30.00 £30.00
£30.00 £0.00
173.14 RON
£10.00 £10.00
£10.00 £0.00
57.77 RON

Revolut Bank UAB este autorizatd de Banca Nationala a Lituaniei din Republica Lituania si de Banca Centrald Europeana.
Sediu social: bd. Konstitucijos, 21B, Vilnius, 08130, Republica Lituania, numar de inregistrare 304580906. Revolut Bank
UAB este o societate privatd cu rdspundere limitata. Revolut Bank UAB si-a deschis o filiald in Romania, Revolut Bank UAB
Vilnius Sucursala Bucuresti, cu numér de ordine in Registrul Comertului: J40/10350/2023, cod unic de inregistrate (CUI):
48273978, numar de inregistrare la Banca Nationald a Romaniei: RB-PJS-40-078. Banca Nationald a Romaniei actioneaza
in calitate de autoritate de supraveghere in Romania in conformitate cu legislatia in vigoare. Sediu social al Revolut Bank
UAB Vilnius Sucursala Bucuresti: Bdul. lon Mihalache, no. 15-17, Mindspace Victoriei, apt. 1, birou nr. 111, Tower Center
International Building, Sector 1, Bucuresti, Romania. Depozitele sunt protejate de sistemul lituanian de asigurare a
depozitelor, dar se pot aplica unele exceptii. Te rugam sa consulti documentul ,Informatii privind asigurarea depozitelor”
aici. Acceseaza www.iidraudimas.lt pentru mai multe informatii despre asigurarea depozitelor de cétre Institutia publica
JAsigurarea depozitelor si a investitiilor”. (VieSoji jstaiga ,Indéliy ir investicijy draudimas”). Daca ai intrebdri, te rugdm s&

ne contactezi prin intermediul chatului din aplicatia Revolut.

© 2025 Revolut Bank UAB Vilnius Sucursala Bucuresti
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Revolut

NICU-HORATIU BIVOLAN

Cocorului 45
507080
Halchiu
Brasov

Rezumatul soldului

Extras SEK

Generat la data de 5 dec. 2025
Revolut Bank UAB Vilnius Sucursala Bucuresti

IBAN RO25REV00000117095076859
BIC REVOROBB

Produs Sold initial Sume retrase Sume adaugate Sold final
Cont (Contul Curent) 0.00 SEK 100.00 SEK 100.00 SEK 0.00 SEK
Total 0.00 SEK 100.00 SEK 100.00 SEK 0.00 SEK

Soldul din extrasul de cont poate sa difere de cel afisat in aplicatie. Soldul din extras reflecta doar tranzactiile finalizate, in timp ce aplicatia iti arata soldul disponibil pentru utilizare, care tine cont si de tranzactiile in asteptare.

Tranzactii din cont de la 1 noiembrie 2025 pana la 30 noiembrie 2025

Data

27 nov. 2025

27 nov. 2025

Eﬁg@ Raporteaza card pierdut sau furat
Ty +40800476135
g‘ﬁﬁ Cere ajutor direct in aplicatie

Scaneaza codul QR

Sume retrase Sume adaugate Sold

100.00 SEK 100.00 SEK

e 100.00 SEK 0.00 SEK
46.19 RON

Revolut Bank UAB este autorizatd de Banca Nationala a Lituaniei din Republica Lituania si de Banca Centrald Europeana.
Sediu social: bd. Konstitucijos, 21B, Vilnius, 08130, Republica Lituania, numar de inregistrare 304580906. Revolut Bank
UAB este o societate privatd cu rdspundere limitata. Revolut Bank UAB si-a deschis o filiald in Romania, Revolut Bank UAB
Vilnius Sucursala Bucuresti, cu numér de ordine in Registrul Comertului: J40/10350/2023, cod unic de inregistrate (CUI):
48273978, numar de inregistrare la Banca Nationald a Romaniei: RB-PJS-40-078. Banca Nationald a Romaniei actioneaza
in calitate de autoritate de supraveghere in Romania in conformitate cu legislatia in vigoare. Sediu social al Revolut Bank
UAB Vilnius Sucursala Bucuresti: Bdul. lon Mihalache, no. 15-17, Mindspace Victoriei, apt. 1, birou nr. 111, Tower Center
International Building, Sector 1, Bucuresti, Romania. Depozitele sunt protejate de sistemul lituanian de asigurare a
depozitelor, dar se pot aplica unele exceptii. Te rugam sa consulti documentul ,Informatii privind asigurarea depozitelor”
aici. Acceseaza www.iidraudimas.lt pentru mai multe informatii despre asigurarea depozitelor de cétre Institutia publica
JAsigurarea depozitelor si a investitiilor”. (VieSoji jstaiga ,Indéliy ir investicijy draudimas”). Daca ai intrebdri, te rugdm s&
ne contactezi prin intermediul chatului din aplicatia Revolut.
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Revolut

NICU-HORATIU BIVOLAN

Cocorului 45
507080
Halchiu
Brasov

Rezumatul soldului

Extras RON

Generat la data de 5 dec. 2025
Revolut Bank UAB Vilnius Sucursala Bucuresti

IBAN RO25REV00000117095076859
BIC REVOROBB

Produs Sold initial Sume retrase Sume adaugate Sold final
Cont (Contul Curent) 3,554.18 RON 7,991.02 RON 13,340.13 RON 8,903.29 RON
Total 3,554.18 RON 7,991.02 RON 13,340.13 RON 8,903.29 RON
Soldul din extrasul de cont poate sa difere de cel afisat in aplicatie. Soldul din extras reflecta doar tranzactiile finalizate, in timp ce aplicatia iti arata soldul disponibil pentru utilizare, care tine cont si de tranzactiile in asteptare.
Tranzactii din cont de la 1 noiembrie 2025 pana la 30 noiembrie 2025
Data Sume retrase Sume adaugate Sold
1 nov. 2025 250.76 RON 3,804.94 RON
253.29 RON
€50.00
2 nov. 2025 50.00 RON 3,854.94 RON
2 nov. 2025 Vs 500.00 RON 4,354.94 RON
e
. /s
/
2 nov. 2025 // 791.36 RON 3,563.58 RON
//
/
/
2 nov. 2025 o7 147.50 RON 3,711.08 RON
P s
Ve
’ /
2 nov. 2025 . P // 17.15RON 3,728.23 RON
7 17.32 RON
P £3.00
2 nov. 2025 T - 30.00 RON 3,758.23 RON
2 nov. 2025 22.85RON 3,781.08 RON
— 23.08 RON
£4.00

Eﬁg‘@ Raporteaza card pierdut sau furat
Ty +40800476135
%ﬁﬁ Cere ajutor direct in aplicatie

Scaneaza codul QR

© 2025 Revolut Bank UAB Vilnius Sucursala Bucuresti

Revolut Bank UAB este autorizatd de Banca Nationala a Lituaniei din Republica Lituania si de Banca Centrald Europeana.
Sediu social: bd. Konstitucijos, 21B, Vilnius, 08130, Republica Lituania, numar de inregistrare 304580906. Revolut Bank
UAB este o societate privatd cu rdspundere limitata. Revolut Bank UAB si-a deschis o filiald in Romania, Revolut Bank UAB
Vilnius Sucursala Bucuresti, cu numér de ordine in Registrul Comertului: J40/10350/2023, cod unic de inregistrate (CUI):
48273978, numar de inregistrare la Banca Nationald a Romaniei: RB-PJS-40-078. Banca Nationald a Romaniei actioneaza
in calitate de autoritate de supraveghere in Romania in conformitate cu legislatia in vigoare. Sediu social al Revolut Bank
UAB Vilnius Sucursala Bucuresti: Bdul. lon Mihalache, no. 15-17, Mindspace Victoriei, apt. 1, birou nr. 111, Tower Center
International Building, Sector 1, Bucuresti, Romania. Depozitele sunt protejate de sistemul lituanian de asigurare a
depozitelor, dar se pot aplica unele exceptii. Te rugam sa consulti documentul ,Informatii privind asigurarea depozitelor”
aici. Acceseaza www.iidraudimas.lt pentru mai multe informatii despre asigurarea depozitelor de cétre Institutia publica
JAsigurarea depozitelor si a investitiilor”. (VieSoji jstaiga ,Indéliy ir investicijy draudimas”). Daca ai intrebdri, te rugdm s&
ne contactezi prin intermediul chatului din aplicatia Revolut.
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Revolut

Extras RON

Generat la data de 5 dec. 2025

Revolut Bank UAB Vilnius Sucursala Bucuresti

Data Descriere Sume retrase Sume adaugate Sold
2 nov. 2025 497.50 RON 4,278.58 RON
2 nov. 2025 45.08 RON 4,323.66 RON
3 nov. 2025 /987.79 RON 3,335.87 RON
3 nov. 2025 60.00 RON 3,395.87 RON
3 nov. 2025 100.00 RON 3,495.87 RON
3 nov. 2025 35.00 RON 3,530.87 RON
3 nov. 2025 / 2,009.00 RON 5,539.87 RON
/ /
/ /
3 nov. 2025 / / 50.00 RON 5,589.87 RON
3 nov. 2025 245.00 RON 5,834.87 RON
3 nov. 2025 15.00 RON 5,849.87 RON
3 nov. 2025 200.00 RON 6,049.87 RON
3 nov. 2025 50.00 RON 6,099.87 RON
3 nov. 2025 30.00 RON 6,129.87 RON
4 nov. 2025 400.00 RON 6,529.87 RON
4 nov. 2025 100.00 RON 6,629.87 RON
4 nov. 2025 101.27 RON 6,731.14 RON
€20.00

[=]
I3
(=]

© 2025 Revolut Bank UAB Vilnius Sucursala Bucuresti

Raporteaza card pierdut sau furat
+40800476135
Cere ajutor direct in aplicatie
Scaneaza codul QR

Revolut Bank UAB este autorizatd de Banca Nationala a Lituaniei din Republica Lituania si de Banca Centrald Europeana.

Sediu social: bd. Konstitucijos, 21B, Vilnius, 08130, Republica Lituania, numar de inregistrare 304580906. Revolut Bank
UAB este o societate privatd cu rdspundere limitata. Revolut Bank UAB si-a deschis o filiald in Romania, Revolut Bank UAB
Vilnius Sucursala Bucuresti, cu numér de ordine in Registrul Comertului: J40/10350/2023, cod unic de inregistrate (CUI):
48273978, numar de inregistrare la Banca Nationald a Romaniei: RB-PJS-40-078. Banca Nationald a Romaniei actioneaza
in calitate de autoritate de supraveghere in Romania in conformitate cu legislatia in vigoare. Sediu social al Revolut Bank
UAB Vilnius Sucursala Bucuresti: Bdul. lon Mihalache, no. 15-17, Mindspace Victoriei, apt. 1, birou nr. 111, Tower Center
International Building, Sector 1, Bucuresti, Romania. Depozitele sunt protejate de sistemul lituanian de asigurare a
depozitelor, dar se pot aplica unele exceptii. Te rugam sa consulti documentul ,Informatii privind asigurarea depozitelor”
aici. Acceseaza www.iidraudimas.lt pentru mai multe informatii despre asigurarea depozitelor de cétre Institutia publica
JAsigurarea depozitelor si a investitiilor”. (VieSoji jstaiga ,Indéliy ir investicijy draudimas”). Daca ai intrebdri, te rugdm s&
ne contactezi prin intermediul chatului din aplicatia Revolut.
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Revolut

Data

4 nov.

5 nov.

6 nov.

6 nov.

6 nov.

6 nov.

6 nov.

6 nov.

6 nov.

6 nov.

6 nov.

7 nov.

7 nov.

7 nov.

8 nov.

[=]
I3
(=]

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Descriere

Raporteaza card pierdut sau furat
+40800476135
Cere ajutor direct in aplicatie
Scaneaza codul QR

Extras RON

Generat la data de 5 dec. 2025
Revolut Bank UAB Vilnius Sucursala Bucuresti

Sume retrase Sume adaugate Sold

5.00 RON 6,736.14 RON

888.38 RON 5,847.76 RON
50.00 RON 5,897.76 RON

50.00 RON 5,947.76 RON

50.00 RON 5,997.76 RON

486.70 RON 6,484.46 RON

100.00 RON 6,584.46 RON

50.00 RON 6,634.46 RON

70.00 RON 6,704.46 RON

50.00 RON 6,754.46 RON

20.00 RON 6,774.46 RON

50.00 RON 6,824.46 RON

72.54 RON 6,897.00 RON

- 50.00 RON 6,947.00 RON
T 47.50 RON 6,994.50 RON

Revolut Bank UAB este autorizatd de Banca Nationala a Lituaniei din Republica Lituania si de Banca Centrald Europeana.
Sediu social: bd. Konstitucijos, 21B, Vilnius, 08130, Republica Lituania, numar de inregistrare 304580906. Revolut Bank
UAB este o societate privatd cu rdspundere limitata. Revolut Bank UAB si-a deschis o filiald in Romania, Revolut Bank UAB
Vilnius Sucursala Bucuresti, cu numér de ordine in Registrul Comertului: J40/10350/2023, cod unic de inregistrate (CUI):
48273978, numar de inregistrare la Banca Nationald a Romaniei: RB-PJS-40-078. Banca Nationald a Romaniei actioneaza
in calitate de autoritate de supraveghere in Romania in conformitate cu legislatia in vigoare. Sediu social al Revolut Bank
UAB Vilnius Sucursala Bucuresti: Bdul. lon Mihalache, no. 15-17, Mindspace Victoriei, apt. 1, birou nr. 111, Tower Center
International Building, Sector 1, Bucuresti, Romania. Depozitele sunt protejate de sistemul lituanian de asigurare a
depozitelor, dar se pot aplica unele exceptii. Te rugam sa consulti documentul ,Informatii privind asigurarea depozitelor”
aici. Acceseaza www.iidraudimas.lt pentru mai multe informatii despre asigurarea depozitelor de cétre Institutia publica
JAsigurarea depozitelor si a investitiilor”. (VieSoji jstaiga ,Indéliy ir investicijy draudimas”). Daca ai intrebdri, te rugdm s&
ne contactezi prin intermediul chatului din aplicatia Revolut.
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Revolut

Data

8 nov. 2025
8 nov. 2025
9 nov. 2025
9 nov. 2025
9 nov. 2025
9 nov. 2025
9 nov. 2025
10 nov. 2025
11 nov. 2025
11 nov. 2025
11 nov. 2025
11 nov. 2025

11 nov. 2025
12 nov. 2025

12 nov. 2025

12 nov. 2025

[=l
132

gﬁ Cere ajutor direct in aplicatie
E Qiar Scaneaza codul QR

Extras RON

Generat la data de 5 dec. 2025

Revolut Bank UAB Vilnius Sucursala Bucuresti

E‘E’E Raporteaza card pierdut sau furat
.l".:.“-..i. +40800476135

Sume retrase Sume adaugate Sold
57.05 RON 7,051.55 RON
57.63 RON

£10.00
5.00 RON 7,056.55 RON
10.00 RON 7,066.55 RON
100.00 RON 7,166.55 RON
488.82 RON 6,677.73 RON
Y " 457.53RON 6,220.20 RON
50.00 RON 6,270.20 RON
497.50 RON 6,767.70 RON
~ 51.00 RON 6,716.70 RON
T 50.00 RON 6,766.70 RON
p 40.00 RON 6,806.70 RON
5.00 RON 6,811.70 RON
50.61 RON 6,862.31 RON

€10.00
- 50.61 RON 6,912.92 RON

///// €10.00
o 48.00 RON 6,960.92 RON
- 50.00 RON 7,010.92 RON

Revolut Bank UAB este autorizatd de Banca Nationala a Lituaniei din Republica Lituania si de Banca Centrald Europeana.
Sediu social: bd. Konstitucijos, 21B, Vilnius, 08130, Republica Lituania, numar de inregistrare 304580906. Revolut Bank
UAB este o societate privatd cu rdspundere limitata. Revolut Bank UAB si-a deschis o filiald in Romania, Revolut Bank UAB
Vilnius Sucursala Bucuresti, cu numér de ordine in Registrul Comertului: J40/10350/2023, cod unic de inregistrate (CUI):
48273978, numar de inregistrare la Banca Nationald a Romaniei: RB-PJS-40-078. Banca Nationald a Romaniei actioneaza
in calitate de autoritate de supraveghere in Romania in conformitate cu legislatia in vigoare. Sediu social al Revolut Bank
UAB Vilnius Sucursala Bucuresti: Bdul. lon Mihalache, no. 15-17, Mindspace Victoriei, apt. 1, birou nr. 111, Tower Center
International Building, Sector 1, Bucuresti, Romania. Depozitele sunt protejate de sistemul lituanian de asigurare a
depozitelor, dar se pot aplica unele exceptii. Te rugam sa consulti documentul ,Informatii privind asigurarea depozitelor”
aici. Acceseaza www.iidraudimas.lt pentru mai multe informatii despre asigurarea depozitelor de cétre Institutia publica
JAsigurarea depozitelor si a investitiilor”. (VieSoji jstaiga ,Indéliy ir investicijy draudimas”). Daca ai intrebdri, te rugdm s&
ne contactezi prin intermediul chatului din aplicatia Revolut.
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Revolut

Data

13 nov. 2025

14 nov. 2025

14 nov. 2025

14 nov. 2025

14 nov. 2025

14 nov. 2025

14 nov. 2025

14 nov. 2025

14 nov. 2025

14 nov. 2025

14 nov. 2025

14 nov. 2025

14 nov. 2025

15 nov. 2025

15 nov. 2025

Eﬁg@ Raporteaza card pierdut sau furat
st y  +40800476135

ey |

ﬁ'"gﬁ Cere ajutor direct in aplicatie

E gt ok, Scaneaza codul QR

Extras RON

Generat la data de 5 dec. 2025

Revolut Bank UAB Vilnius Sucursala Bucuresti

Sume retrase Sume adaugate Sold
50.00 RON 7,060.92 RON
1,103.00 RON 5,957.92 RON
20.00 RON 5,977.92 RON
37.50 RON 6,015.42 RON
30.00 RON 6,045.42 RON
150.00 RON 6,195.42 RON
50.00 RON 6,245.42 RON
20.00 RON 6,265.42 RON
50.00 RON 6,315.42 RON
30.00 RON 6,345.42 RON
100.00 RON 6,445.42 RON
145.42 RON 6,590.84 RON
25.00 RON 6,615.84 RON
145.83 RON 6,761.67 RON
30.00 RON 6,791.67 RON

Revolut Bank UAB este autorizatd de Banca Nationala a Lituaniei din Republica Lituania si de Banca Centrald Europeana.

Sediu social: bd. Konstitucijos, 21B, Vilnius, 08130, Republica Lituania, numar de inregistrare 304580906. Revolut Bank
UAB este o societate privatd cu rdspundere limitata. Revolut Bank UAB si-a deschis o filiald in Romania, Revolut Bank UAB
Vilnius Sucursala Bucuresti, cu numér de ordine in Registrul Comertului: J40/10350/2023, cod unic de inregistrate (CUI):
48273978, numar de inregistrare la Banca Nationald a Romaniei: RB-PJS-40-078. Banca Nationald a Romaniei actioneaza
in calitate de autoritate de supraveghere in Romania in conformitate cu legislatia in vigoare. Sediu social al Revolut Bank
UAB Vilnius Sucursala Bucuresti: Bdul. lon Mihalache, no. 15-17, Mindspace Victoriei, apt. 1, birou nr. 111, Tower Center
International Building, Sector 1, Bucuresti, Romania. Depozitele sunt protejate de sistemul lituanian de asigurare a
depozitelor, dar se pot aplica unele exceptii. Te rugam sa consulti documentul ,Informatii privind asigurarea depozitelor”
aici. Acceseaza www.iidraudimas.lt pentru mai multe informatii despre asigurarea depozitelor de cétre Institutia publica
JAsigurarea depozitelor si a investitiilor”. (VieSoji jstaiga ,Indéliy ir investicijy draudimas”). Daca ai intrebdri, te rugdm s&
ne contactezi prin intermediul chatului din aplicatia Revolut.
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Revolut

Data

15 nov. 2025
15 nov. 2025
16 nov. 2025
16 nov. 2025
16 nov. 2025
16 nov. 2025
16 nov. 2025
17 nov. 2025

17 nov. 2025

18 nov. 2025
18 nov. 2025

19 nov. 2025

20 nov. 2025
20 nov. 2025
21 nov. 2025

21 nov. 2025

[=l
132

gﬁ Cere ajutor direct in aplicatie
E Qiar Scaneaza codul QR

Extras RON

Generat la data de 5 dec. 2025

Revolut Bank UAB Vilnius Sucursala Bucuresti

Sume retrase Sume adaugate Sold
50.00 RON 6,841.67 RON
22.72 RON 6,864.39 RON
22.95RON
£4.00

48.95 RON 6,815.44 RON
50.10 RON 6,865.54 RON
50.61 RON
€10.00
287.50 RON 7,153.04 RON
50.00 RON 7,203.04 RON
100.00 RON 7,303.04 RON

850.00 RON 6,453.04 RON
50.61 RON 6,503.65 RON
€10.00
500.00 RON 7,003.65 RON
50.00 RON 7,053.65 RON
114.87 RON 7,168.52 RON
£20.00
45.07 RON 7,213.59 RON
484.72 RON 7,698.31 RON
47.50 RON 7,745.81 RON
30.00 RON 7,775.81 RON

Revolut Bank UAB este autorizatd de Banca Nationala a Lituaniei din Republica Lituania si de Banca Centrald Europeana.

E‘E’E Raporteaza card pierdut sau furat
.l".:.“-..i. +40800476135

Sediu social: bd. Konstitucijos, 21B, Vilnius, 08130, Republica Lituania, numar de inregistrare 304580906. Revolut Bank
UAB este o societate privatd cu rdspundere limitata. Revolut Bank UAB si-a deschis o filiald in Romania, Revolut Bank UAB
Vilnius Sucursala Bucuresti, cu numér de ordine in Registrul Comertului: J40/10350/2023, cod unic de inregistrate (CUI):
48273978, numar de inregistrare la Banca Nationald a Romaniei: RB-PJS-40-078. Banca Nationald a Romaniei actioneaza
in calitate de autoritate de supraveghere in Romania in conformitate cu legislatia in vigoare. Sediu social al Revolut Bank
UAB Vilnius Sucursala Bucuresti: Bdul. lon Mihalache, no. 15-17, Mindspace Victoriei, apt. 1, birou nr. 111, Tower Center
International Building, Sector 1, Bucuresti, Romania. Depozitele sunt protejate de sistemul lituanian de asigurare a
depozitelor, dar se pot aplica unele exceptii. Te rugam sa consulti documentul ,Informatii privind asigurarea depozitelor”
aici. Acceseaza www.iidraudimas.lt pentru mai multe informatii despre asigurarea depozitelor de cétre Institutia publica
JAsigurarea depozitelor si a investitiilor”. (VieSoji jstaiga ,Indéliy ir investicijy draudimas”). Daca ai intrebdri, te rugdm s&
ne contactezi prin intermediul chatului din aplicatia Revolut.
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Revolut

Data

21 nov. 2025

21 nov. 2025

21 nov. 2025

21 nov. 2025

21 nov. 2025

22 nov. 2025

22 nov. 2025

22 nov. 2025

22 nov. 2025

23 nov. 2025

23 nov. 2025

23 nov. 2025

23 nov. 2025

24 nov. 2025

24 nov. 2025

Eﬁg@ Raporteaza card pierdut sau furat
st y  +40800476135

ey |

ﬁ'"gﬁ Cere ajutor direct in aplicatie

E gt ok, Scaneaza codul QR

Extras RON

Generat la data de 5 dec. 2025

Revolut Bank UAB Vilnius Sucursala Bucuresti

Sume retrase Sume adaugate Sold

119.14 RON 7,656.67 RON
200.00 RON 7,856.67 RON
50.00 RON 7,906.67 RON
20.00 RON 7,926.67 RON
50.00 RON 7,976.67 RON
10.00 RON 7,986.67 RON
171.41 RON 8,158.08 RON
Gt
50.00 RON 8,208.08 RON
50.00 RON 8,258.08 RON
50.00 RON 8,308.08 RON
200.00 RON 8,508.08 RON
50.00 RON 8,558.08 RON
50.00 RON 8,608.08 RON
51.21 RON 8,659.29 RON
497.50 RON 9,156.79 RON

Revolut Bank UAB este autorizatd de Banca Nationala a Lituaniei din Republica Lituania si de Banca Centrald Europeana.

Sediu social: bd. Konstitucijos, 21B, Vilnius, 08130, Republica Lituania, numar de inregistrare 304580906. Revolut Bank
UAB este o societate privatd cu rdspundere limitata. Revolut Bank UAB si-a deschis o filiald in Romania, Revolut Bank UAB
Vilnius Sucursala Bucuresti, cu numér de ordine in Registrul Comertului: J40/10350/2023, cod unic de inregistrate (CUI):
48273978, numar de inregistrare la Banca Nationald a Romaniei: RB-PJS-40-078. Banca Nationald a Romaniei actioneaza
in calitate de autoritate de supraveghere in Romania in conformitate cu legislatia in vigoare. Sediu social al Revolut Bank
UAB Vilnius Sucursala Bucuresti: Bdul. lon Mihalache, no. 15-17, Mindspace Victoriei, apt. 1, birou nr. 111, Tower Center
International Building, Sector 1, Bucuresti, Romania. Depozitele sunt protejate de sistemul lituanian de asigurare a
depozitelor, dar se pot aplica unele exceptii. Te rugam sa consulti documentul ,Informatii privind asigurarea depozitelor”
aici. Acceseaza www.iidraudimas.lt pentru mai multe informatii despre asigurarea depozitelor de cétre Institutia publica
JAsigurarea depozitelor si a investitiilor”. (VieSoji jstaiga ,Indéliy ir investicijy draudimas”). Daca ai intrebdri, te rugdm s&
ne contactezi prin intermediul chatului din aplicatia Revolut.
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Revolut

Data

24 nov. 2025

25 nov. 2025

25 nov. 2025

25 nov. 2025

25 nov. 2025

25 nov. 2025

25 nov. 2025

26 nov. 2025

26 nov. 2025

27 nov. 2025

27 nov. 2025

28 nov. 2025

28 nov. 2025

29 nov. 2025

Eﬁg@ Raporteaza card pierdut sau furat
s y  +40800476135
B3 e
g} Cere ajutor direct in aplicatie
E gt ok, Scaneaza codul QR

Extras RON

Generat la data de 5 dec. 2025
Revolut Bank UAB Vilnius Sucursala Bucuresti

Sume retrase Sume adaugate Sold
100.00 RON 9,256.79 RON
883.82 RON 8,372.97 RON
1,038.00 RON 7,334.97 RON
1,338.00 RON 8,672.97 RON
50.00 RON 8,722.97 RON
150.00 RON 8,872.97 RON
/ 50.00 RON 8,922.97 RON
/
//
/ 57.77 RON 8,980.74 RON
/ £10.00
45.11 RON 9,025.85 RON
46.19 RON 9,072.04 RON
100.00 SEK
11.00 RON 9,083.04 RON
50.00 RON 9,133.04 RON
47.50 RON 9,180.54 RON
277.25 RON 8,903.29 RON

Revolut Bank UAB este autorizatd de Banca Nationala a Lituaniei din Republica Lituania si de Banca Centrald Europeana.
Sediu social: bd. Konstitucijos, 21B, Vilnius, 08130, Republica Lituania, numar de inregistrare 304580906. Revolut Bank
UAB este o societate privatd cu rdspundere limitata. Revolut Bank UAB si-a deschis o filiald in Romania, Revolut Bank UAB
Vilnius Sucursala Bucuresti, cu numér de ordine in Registrul Comertului: J40/10350/2023, cod unic de inregistrate (CUI):
48273978, numar de inregistrare la Banca Nationald a Romaniei: RB-PJS-40-078. Banca Nationald a Romaniei actioneaza
in calitate de autoritate de supraveghere in Romania in conformitate cu legislatia in vigoare. Sediu social al Revolut Bank
UAB Vilnius Sucursala Bucuresti: Bdul. lon Mihalache, no. 15-17, Mindspace Victoriei, apt. 1, birou nr. 111, Tower Center
International Building, Sector 1, Bucuresti, Romania. Depozitele sunt protejate de sistemul lituanian de asigurare a
depozitelor, dar se pot aplica unele exceptii. Te rugam sa consulti documentul ,Informatii privind asigurarea depozitelor”
aici. Acceseaza www.iidraudimas.lt pentru mai multe informatii despre asigurarea depozitelor de cétre Institutia publica
JAsigurarea depozitelor si a investitiilor”. (VieSoji jstaiga ,Indéliy ir investicijy draudimas”). Daca ai intrebdri, te rugdm s&
ne contactezi prin intermediul chatului din aplicatia Revolut.
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